BonkoBa MHHa BacunbeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Bosnkosa NIHHa BacusibeBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 007989
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 11.05.2012
Iop. Ny o
Homep P t
3aKJiloumBLLee OaTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
DOroBop Ha coCTaBJIEeHUA onpepenseMmomn OL,eHOYHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEHKM
Coto3 KBapTupa,
2793257 "Kysbacckas 12.01.2022 OLleHKa pbIHOYHASA
Tnn" HeO4BUXXNMOCTHU
Coto3 KBapTuUpa,
2803971 "Kysbacckas 19.01.2022 oL EeHKa pbIHOYHas
Tnn" HeOBMXXMNMOCTN
aBToMobunb,
Coto3 oueHka
2822181 = "Ky36acckas 21.01.2022 H PbIHOYHAS
OBVXKNMOro
Tnn"
nMmyuiecTsa
Coto3 XKUJI0W oM,
7/16 "Ky3bacckas 20.01.2022 OLleHKa pbIHOYHaA
Tnn" HeO4BUXXNMOCTU
Coto3 >KUSI0M O0M,
15/17 "Kysbacckas 24.01.2022 oLEeHKa pbIHOYHas
Tnn" HeOBMXMNMOCTN
Coto3 KBapTupa,
15/18 "Ky3bacckas 26.01.2022 OLleHKa pbIHOYHaA
Tnn" HeO4BUXXNMOCTU
Coto3 KBapTuUpa,
15/22 "Kysbacckas 28.01.2022 oLEeHKa pbIHOYHas
Tnn" HeOBUXMNMOCTN



15/24

15/25

15/33

15/30

15/35

15/40

15/41

15/42

15/53

15/45

15/47

15/55

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
TN

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

31.01.2022

31.01.2022

04.02.2022

02.02.2022

10.02.2022

07.02.2022

10.02.2022

09.02.2022

16.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

16.02.2022

XKUJI0W oM,
oLeHKa
HeOBMXXUMOCTN

XKUJI0W oM,
oueHKa
HeOBUXNMOCTU

KBapTuUpa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXXMMOCTM

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTuMpa,
oueHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTuUpa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTN

XKUJI0W O0M,
OoUEeHKa
HeOBWXNMOCTU

KBapTuUpa,
oLeHKa
HeOBUXNUMOCTH

XKWUoW A0M,
OouEeHKa
HeOBWXNMOCTU

3eMebHbIN
Yy4acCToK, oLeHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

KBapTupa,
oLleHKa
HEOBMXNMOCTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



15/61

15/66

15/76

7173

15/87

15/74

15/77

15/84

15/78

15/89

15/90

15/92

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
TN

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

17.02.2022

03.03.2022

02.03.2022

01.03.2022

04.03.2022

01.03.2022

02.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXXMMOCTM

KBapTuUpa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBMXXMMOCTM

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTuMpa,
oueHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTuUpa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTN

KBapTuMpa,
oLeHKa
HeaBUXUMOCTH

KWUIon Oom,
ouUeHKa
HeOBVXXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HEOBMXVMOCTM

KWUIon Oom,
oUeHKa
HeOBVXXUMOCTU

KWUOW A0M,
OoUEeHKa
HeOBWXNMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



15/98

15/99

7/105

15/104

15/108

15/115

15/113

15/121

15/128

15/132

15/20

15/50

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
TN

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

14.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

18.03.2022

16.03.2022

21.03.2022

23.03.2022

25.03.2022

26.01.2022

24.02.2022

XKUJI0W oM,
oLeHKa
HeOBMXXUMOCTN

XKUJI0W oM,
oueHKa
HeOBUXNMOCTU

KBapTuUpa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

XKUJI0W O0oM,
oueHKa
HeOBUXNMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTuMpa,
oueHKa
HeaBUXMUMOCTH

XKNJI0W O0M,
oLeHKa
HeOBMXXUMOCTN

XKUJI0W O0M,
OoUEeHKa
HeOBWXNMOCTU

KBapTuUpa,
oLeHKa
HeOBUXNUMOCTH

XKWUoW A0M,
OouEeHKa
HeOBWXNMOCTU

KWUIon Oom,
oUeHKa
HeOBVXXUMOCTU

obopynoBaHue,
OBUXUMOe
NUMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



15/52

15/63

15/79

15/91

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
TN

Coto3
"Kysbacckas
Tnn"

Coto3
"Ky3bacckas
Tnn"

16.02.2022

22.02.2022

04.03.2022

09.03.2022

XKUJI0W oM,
oLeHKa
HeOBMXXUMOCTN

XKUJI0W oM,
oueHKa
HeOBUXNMOCTU

yrosb,
OBUXMMOe
NMYLLIECTBO

XKUJI0W O0oM,
oueHKa
HeOBUXNMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



