## Волкова Инна Васильевна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Волкова Инна Васильевна 007989			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
2793257	Союз "Кузбасская ТПП"	12.01.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
2803971	Союз "Кузбасская ТПП"	19.01.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
2822181	Союз "Кузбасская ТПП"	21.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
7/16	Союз "Кузбасская ТПП"	20.01.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
15/17	Союз "Кузбасская ТПП"	24.01.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
15/18	Союз "Кузбасская ТПП"	26.01.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/22	Союз "Кузбасская ТПП"	28.01.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

15/24	Союз "Кузбасская ТПП"	31.01.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
15/25	Союз "Кузбасская ТПП"	31.01.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
15/33	Союз "Кузбасская ТПП"	04.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/30	Союз "Кузбасская ТПП"	02.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/35	Союз "Кузбасская ТПП"	10.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/40	Союз "Кузбасская ТПП"	07.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/41	Союз "Кузбасская ТПП"	10.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/42	Союз "Кузбасская ТПП"	09.02.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
15/53	Союз "Кузбасская ТПП"	16.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/45	Союз "Кузбасская ТПП"	10.02.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
15/47	Союз "Кузбасская ТПП"	11.02.2022	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
15/55	Союз "Кузбасская ТПП"	16.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

	İ	i e	İ	İ	i I
15/61	Союз "Кузбасская ТПП"	17.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/66	Союз "Кузбасская ТПП"	03.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/76	Союз "Кузбасская ТПП"	02.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
7/73	Союз "Кузбасская ТПП"	01.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/87	Союз "Кузбасская ТПП"	04.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/74	Союз "Кузбасская ТПП"	01.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/77	Союз "Кузбасская ТПП"	02.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/84	Союз "Кузбасская ТПП"	03.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/78	Союз "Кузбасская ТПП"	03.03.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
15/89	Союз "Кузбасская ТПП"	09.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/90	Союз "Кузбасская ТПП"	09.03.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
15/92	Союз "Кузбасская ТПП"	10.03.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	

15/98	Союз "Кузбасская ТПП"	14.03.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
15/99	Союз "Кузбасская ТПП"	14.03.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
7/105	Союз "Кузбасская ТПП"	14.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/104	Союз "Кузбасская ТПП"	15.03.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
15/108	Союз "Кузбасская ТПП"	15.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/115	Союз "Кузбасская ТПП"	18.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/113	Союз "Кузбасская ТПП"	16.03.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
15/121	Союз "Кузбасская ТПП"	21.03.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
15/128	Союз "Кузбасская ТПП"	23.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
15/132	Союз "Кузбасская ТПП"	25.03.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
15/20	Союз "Кузбасская ТПП"	26.01.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
15/50	Союз "Кузбасская ТПП"	24.02.2022	оборудование, движимое имущество	рыночная	

15/52	Союз "Кузбасская ТПП"	16.02.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
15/63	Союз "Кузбасская ТПП"	22.02.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
15/79	Союз "Кузбасская ТПП"	04.03.2022	уголь, движимое имущество	рыночная
15/91	Союз "Кузбасская ТПП"	09.03.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная